
 

 

 

Об утверждении состава делегации Государственного  

Совета    Республики   Крым   для   проведения   Дней  

Республики Крым в Совете Федерации Федерального  

Собрания Российской Федерации 

 

 

В соответствии с пунктом 2 Постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 484-1/15 "О днях Республики 

Крым в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Утвердить состав делегации Государственного Совета Республики Крым 

для проведения Дней Республики Крым в Совете Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации:  

 

Константинов 

Владимир Андреевич 

– Председатель Государственного Совета 

Республики Крым; 

 

Козенко 

Андрей Дмитриевич 

– заместитель Председателя 

Государственного Совета Республики 

Крым; 

 

Бобков 

Владимир Витальевич 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по образованию, 

науке, молодежной политике и спорту; 

 

Добрыня 

Евгения Александровна 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым 

по имущественным и земельным 

отношениям; 

 

Маленко 

Наталья Федоровна 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по труду, 

социальной защите, здравоохранению 

и делам ветеранов; 

 

Савченко 

Светлана Борисовна 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по культуре 

и вопросам охраны культурного наследия; 

 

Сергиенко 

Оксана Алексеевна 

– секретарь Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по культуре 



 

 

2 

и вопросам охраны культурного наследия; 

 

Сульникова 

Ольга Александровна 

 

– секретарь Комитета Государственного 

Совета Республики Крым 

по информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям; 

  

Трофимов 

Сергей Анатольевич 

– заместитель председателя Комитета 

Государственного Совета Республики Крым 

по вопросам законодательства, 

государственного строительства 

и местного самоуправления; 

 

Фикс 

Ефим Зисьевич 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по вопросам 

законодательства, государственного 

строительства и местного самоуправления; 

 

Черняк 

Алексей Юрьевич 

– председатель Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по санаторно-

курортному комплексу и туризму; 

 

Шевель  

Валентина Борисовна 

– руководитель Аппарата Государственного 

Совета Республики Крым. 

 

  

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

20 марта 2015 года 

№ 557-1/15 

 


